KEGLER-VERBAND e.V.

THURINGER

10. Spieltag

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

37 - Kreisklasse Weimar 120 Wurf Staffel I, Spieljahr 2025/2026

SpNr Datum

370146 14.12.2025
370147 07.01.2026
370149 20.12.2025

Heim

VfB Oberweimar Il
TSV 1928 Kromsdorf V
Anmerkung:

SG Aue GroBBbrembach IlI

Tabellenstand, 10. Spieltag

Pos.

Einzel-Durchschnitte

Mannschaft

SG Post/Handwerk Jena

SG Bucha/Magdala Il

SG OberroBla/OBmannstedt |1

SG Aue GroRbrembach IlI

VB Oberweimar Il

TSV 1928 Kromsdorf V

KC Stobra lll

SV Empor Buttstadt 11l

- Gast

- KC Stobra lll

- SG Post/Handwerk Jena

Verlegt auf Wunsch Jena

- SV Empor Buttstadt Il

37 - Kreisklasse Weimar 120 Wurf Staffel |, Spieljahr 2025/2026

Pl

10

Name

Thiel, Ryan Luca
Lemser, Thomas
Dietsch, Oliver
Zeidler, Michael
Gehrold, Jirgen

Vlay, Karl-Heinz
Schattschneider, Maik
Karpe, Justin

Hager, Torsten

Gilnther, Karsten

miw

Alter

17 SV Empor Buttstadt 11

37 SG Bucha/Magdala Il

27 SG Post/Handwerk Jena

47 SG Post/Handwerk Jena

63 VB Oberweimar Iil

75 SG OberroRRla/OBmannstedt II
62 SG OberroRla/OBmannstedt Il
24 SG Aue GroRbrembach IlI

58 SG Bucha/Magdala Il

55 TSV 1928 Kromsdorf V

Sp

351,0
378,0
366,2
3711
361,3
345,3
319,0
357,8
353,7

355,0

204,0
173,0
1815
169,1
174,0
170,8
133,3
159,5
152,9

167,0

@ gesamt

E
6,0
5,0
53
8,6
7,8
6,3

14,5
7,8

10,0

9,0

G
555,0
551,0
547,7
540,3
535,3
516,0
452,3
517,3
506,6

522,0

Sp

0,0

0,0
371,3
370,6
364,5
342,5
306,7
346,5
344,0

0,0

SP

0,0

0,0
178,5
170,0
169,5
155,5
119,3
160,5
150,5

0,0

Ergebnis MP
2051 :1872 6:0
1977 : 1592 6:0
P MP
14:0 39,0
12:2 31,0
10:4 26,0
8:8 24,0
7:9 23,0
6:8 18,0
2:14 12,0
1:15 7,0
@ zuhause
F G Sp Y A
0,0 0,0 1 3510 2040
0,0 0,0 1 3780 1730
6,0 5498 2 3560 1875
9,2 540,6 2 3725 167,0
8,0 5340 4 358,0 1785
6,0 498,0 2 3480 186,0
15,7 426,0 1 356,0 1750
8,5 507,0 2 369,0 1585
9,3 4945 3 366,7 156,0
0,0 0,0 1 3550 167,0

@ auswarts

=
6,0
5,0
4,0
7,0
7,5
6,5
11,0
7,0
11,0

9,0

G
555,0
551,0
5435
539,5
536,5
534,0
531,0
527,5
522,7

522,0
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